
小学生、中１、２生及び高校１，２年生の生徒・保護者のみなさまへ

令和4年10月吉日

面談実施期間（数字は面談時間です）

○面談の担当講師、科目等ご要望がございましたらご記入ください。

ワイズ進学会学習個別懇談会ご返信欄

⑭14：00～14：40　　⑮15：00～15：40　　⑯15：50～16：30　　㉒22：00～22：40　　㉓23：00～23：30

LINEをご登録いただいてない方は、

こちらにご記入の上、お申込みください。

⑮⑯ ㉒㉓

⑮⑯㉓ ⑭⑮ ⑭⑮㉓ ⑮

14日(月) 15（火） 16日(水)

⑮⑯㉓ ⑭⑮ ⑭⑮㉓ ⑮

25日(金) 26日(土)

⑮⑯㉓ ⑭⑮ ⑭⑮㉓ ⑮

11/20(日) 21日(月) 22日(火) 23日(水) 24日(木)

⑮⑯ ㉒㉓

19日(土)

12日(土)

⑮⑯ ㉒㉓

９日(水) 10日(木)

11/13(日)

11日(金)７日(月) ８日(火)

⑮⑯㉓ ⑭⑮

第3希望       月　　　　日　　　曜日　　　　　：　　　　～　　　　：

日出校舎　小学・中学・高校　　　　年　生徒氏名（　　　　　　　　　　　　　）

懇談日確認の際のご連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第1希望       月　　　　日　　　曜日　　　　　：　　　　～　　　　：

第2希望       月　　　　日　　　曜日　　　　　：　　　　～　　　　：

５日(土)

⑮⑯ ㉒㉓

４日(金)

17日(木) 18日(金)

29日(土)

⑮⑯㉓ ⑭⑮ ⑭⑮ ⑮ ⑮⑯

10/23(日) 24日(月) 25日(火) 26日(水) 27日(木) 28日(金)

31日(月) 11/1（火） ２日(水) ３日(木)

11/6(日)

10/30(日)

⑭⑮㉓ ⑮

学習個別懇談会のお知らせ

■お申込方法 下の表より、ご都合のいい時間をお選びいただき、ご返信ください。

下記時間外をご希望の方は、ご一報お願いいたします。

10/16(日) 17日(月) 18日(火) 19日(水) 20日(木) 21日(金) 22日(土)

　紅葉の折、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。　また、平素

より多くのご理解ご厚情を賜りまして誠にありがとうございます。

　ワイズ進学会では、毎年10月から11月にかけて、各教室にて学習報告会をご案内させていただ

いております。　現在の塾での学習の状況をお伝えし、ご家庭からお声を頂きたいと思います。

　懇談会についてはご希望制と致します。　また、オンラインによる面談も承ります。　　ご遠

慮なくお申出ください。

　なお、ご希望日時はLINEにてご返信いただけますようお願い申し上げます。

⑮⑯ ㉒㉓

切り取り線


